



Reporte Ejecución de Ingresos Agregada

Usuario Solicitante:

Unidad ó Subunidad Ejecutora

Fecha y Hora Sistema:

MHncaro

15-12-01-000

2021-02-16-8:56 a. m.

NYDIA CONSUELO CARO RODRIGUEZ

FORPO-GESTION GENERAL

Año Fiscal	2021	Vigencia Fiscal	Actual
Mes	Enero	Tipo Reporte	Detalle
Posición Institucional .	15-12-01-000 - FORPO-GESTION GENERAL		
Nivel Catálogo de Ingresos:	Desagregado		
Fuente de Financiación:	Nación y Propios	Situación de Fondos:	CSF y SSF

IDENTIFICACION	DESCRIPCION	RUBRO	Descripción	AFORO INICIAL	MODIFICACIONES AFORO	AFORO VIGENTE	RECAUDO EN EFECTIVO MES	RECAUDO EN EFECTIVO ACUMULADO	DEVOLUCIONES PAGADAS ACUMULADAS	RECAUDO EN EFECTIVO ACUMULADO NETO	SALDO DE AFORO POR RECAUDAR
		3 1	RECURSOS PROPIOS DE	\$ 432.855.895.070,00	\$ 0,00	\$ 432.855.895.070,00	\$ 19.453.129.024,36	\$ 19.453.129.024,36	\$ 0,00	\$ 19.453.129.024,36	\$ 413.402.766.045,64
		3 1 01	RECURSOS PROPIOS DE	\$ 432.855.895.070,00	\$ 0,00	\$ 432.855.895.070,00	\$ 19.453.129.024,36	\$ 19.453.129.024,36	\$ 0,00	\$ 19.453.129.024,36	\$ 413.402.766.045,64
		3 1 01 1	INGRESOS CORRIENTES	\$ 285.051.895.070,00	\$ 0,00	\$ 285.051.895.070,00	\$ 10.297.426.582,59	\$ 10.297.426.582,59	\$ 0,00	\$ 10.297.426.582,59	\$ 274.754.468.487,41
		3 1 01 1 02	INGRESOS NO TRIBUTARIOS	\$ 285.051.895.070,00	\$ 0,00	\$ 285.051.895.070,00	\$ 10.297.426.582,59	\$ 10.297.426.582,59	\$ 0,00	\$ 10.297.426.582,59	\$ 274.754.468.487,41
		3 1 01 1 02 5	VENTA DE BIENES Y SERVICIOS	\$ 285.051.895.070,00	\$ 0,00	\$ 285.051.895.070,00	\$ 63.037.652,51	\$ 63.037.652,51	\$ 0,00	\$ 63.037.652,51	\$ 284.988.857.417,49
		3 1 01 1 02 5 01	VENTAS DE ESTABLECIMIENTO	\$ 0,00	\$ 0,00	\$ 0,00	\$ 63.037.652,51	\$ 63.037.652,51	\$ 0,00	\$ 63.037.652,51	-\$ 63.037.652,51
		3 1 01 1 02 5 01 02 8 2	PRENDAS DE VESTIR (EXCEPTO	\$ 58.000.000.000,00	\$ 0,00	\$ 58.000.000.000,00	\$ 0,00	\$ 0,00	\$ 0,00	\$ 0,00	\$ 58.000.000.000,00
		3 1 01 1 02 5 01 07	SERVICIOS FINANCIEROS Y	\$ 0,00	\$ 0,00	\$ 0,00	\$ 34.907.428,00	\$ 34.907.428,00	\$ 0,00	\$ 34.907.428,00	-\$ 34.907.428,00
		3 1 01 1 02 5 01 07 2	SERVICIOS INMOBILIARIOS	\$ 0,00	\$ 0,00	\$ 0,00	\$ 34.907.428,00	\$ 34.907.428,00	\$ 0,00	\$ 34.907.428,00	-\$ 34.907.428,00
		3 1 01 1 02 5 01 07 2 1	SERVICIOS INMOBILIARIOS	\$ 276.000.000,00	\$ 0,00	\$ 276.000.000,00	\$ 34.907.428,00	\$ 34.907.428,00	\$ 0,00	\$ 34.907.428,00	\$ 241.092.572,00
		3 1 01 1 02 5 01 08	SERVICIOS PRESTADOS A LAS	\$ 0,00	\$ 0,00	\$ 0,00	\$ 28.130.224,51	\$ 28.130.224,51	\$ 0,00	\$ 28.130.224,51	-\$ 28.130.224,51
		3 1 01 1 02 5 01 08 3	OTROS SERVICIOS	\$ 0,00	\$ 0,00	\$ 0,00	\$ 27.984.557,49	\$ 27.984.557,49	\$ 0,00	\$ 27.984.557,49	-\$ 27.984.557,49
		3 1 01 1 02 5 01 08 3 1	SERVICIOS DE CONSULTORÍA	\$ 0,00	\$ 0,00	\$ 0,00	\$ 22.692.371,03	\$ 22.692.371,03	\$ 0,00	\$ 22.692.371,03	-\$ 22.692.371,03
		3 1 01 1 02 5 01 08 3 3	SERVICIOS DE INGENIERÍA	\$ 2.530.000.000,00	\$ 0,00	\$ 2.530.000.000,00	\$ 5.292.186,46	\$ 5.292.186,46	\$ 0,00	\$ 5.292.186,46	\$ 2.524.707.813,54
		3 1 01 1 02 5 01 08 9	OTROS SERVICIOS DE	\$ 0,00	\$ 0,00	\$ 0,00	\$ 145.667,02	\$ 145.667,02	\$ 0,00	\$ 145.667,02	-\$ 145.667,02
		3 1 01 1 02 5 01 08 9 1	SERVICIOS DE EDICIÓN,	\$ 60.000.000,00	\$ 0,00	\$ 60.000.000,00	\$ 145.667,02	\$ 145.667,02	\$ 0,00	\$ 145.667,02	\$ 59.854.332,98
		3 1 01 1 02 6	TRANSFERENCIAS CORRIENTES	\$ 0,00	\$ 0,00	\$ 0,00	\$ 10.234.388.930,08	\$ 10.234.388.930,08	\$ 0,00	\$ 10.234.388.930,08	-\$ 10.234.388.930,08
		3 1 01 1 02 6 06	RECURSOS DE TERCEROS	\$ 0,00	\$ 0,00	\$ 0,00	\$ 10.234.388.930,08	\$ 10.234.388.930,08	\$ 0,00	\$ 10.234.388.930,08	-\$ 10.234.388.930,08
		3 1 01 2	RECURSOS DE CAPITAL	\$ 147.804.000.000,00	\$ 0,00	\$ 147.804.000.000,00	\$ 9.155.702.441,77	\$ 9.155.702.441,77	\$ 0,00	\$ 9.155.702.441,77	\$ 138.648.297.558,23
		3 1 01 2 05	RENDIMIENTOS FINANCIEROS	\$ 20.195.000.000,00	\$ 0,00	\$ 20.195.000.000,00	\$ 2.244.987.606,20	\$ 2.244.987.606,20	\$ 0,00	\$ 2.244.987.606,20	\$ 17.950.012.393,80
		3 1 01 2 05 1	RECURSOS DE LA ENTIDAD	\$ 0,00	\$ 0,00	\$ 0,00	\$ 245.332.524,20	\$ 245.332.524,20	\$ 0,00	\$ 245.332.524,20	-\$ 245.332.524,20
		3 1 01 2 05 1 02	DEPÓSITOS	\$ 0,00	\$ 0,00	\$ 0,00	\$ 245.332.524,20	\$ 245.332.524,20	\$ 0,00	\$ 245.332.524,20	-\$ 245.332.524,20
		3 1 01 2 05 1 02 01	INTERESES SOBRE DEPÓSITOS	\$ 900.000.000,00	\$ 0,00	\$ 900.000.000,00	\$ 245.332.524,20	\$ 245.332.524,20	\$ 0,00	\$ 245.332.524,20	\$ 654.667.475,80
		3 1 01 2 05 2	INTERESES POR PRÉSTAMOS	\$ 0,00	\$ 0,00	\$ 0,00	\$ 1.999.655.082,00	\$ 1.999.655.082,00	\$ 0,00	\$ 1.999.655.082,00	-\$ 1.999.655.082,00
		3 1 01 2 05 2 01	DE PERSONAS NATURALES	\$ 0,00	\$ 0,00	\$ 0,00	\$ 1.999.655.082,00	\$ 1.999.655.082,00	\$ 0,00	\$ 1.999.655.082,00	-\$ 1.999.655.082,00
		3 1 01 2 05 2 01 03	DE PRESTAMOS DE CONSUMO	\$ 19.295.000.000,00	\$ 0,00	\$ 19.295.000.000,00	\$ 1.999.655.082,00	\$ 1.999.655.082,00	\$ 0,00	\$ 1.999.655.082,00	\$ 17.295.344.918,00
		3 1 01 2 09	RECUPERACIÓN DE CARTERA –	\$ 41.200.000.000,00	\$ 0,00	\$ 41.200.000.000,00	\$ 6.892.698.690,00	\$ 6.892.698.690,00	\$ 0,00	\$ 6.892.698.690,00	\$ 34.307.301.310,00
		3 1 01 2 09 3	DE PERSONAS NATURALES	\$ 0,00	\$ 0,00	\$ 0,00	\$ 6.892.698.690,00	\$ 6.892.698.690,00	\$ 0,00	\$ 6.892.698.690,00	-\$ 6.892.698.690,00
		3 1 01 2 09 3 03	DE PRESTAMOS DE CONSUMO	\$ 41.200.000.000,00	\$ 0,00	\$ 41.200.000.000,00	\$ 6.892.698.690,00	\$ 6.892.698.690,00	\$ 0,00	\$ 6.892.698.690,00	\$ 34.307.301.310,00
		3 1 01 2 12	RECURSOS DE TERCEROS	\$ 86.409.000.000,00	\$ 0,00	\$ 86.409.000.000,00	\$ 0,00	\$ 0,00	\$ 0,00	\$ 0,00	\$ 86.409.000.000,00
		3 1 01 2 13	REINTEGROS Y OTROS	\$ 0,00	\$ 0,00	\$ 0,00	\$ 18.016.145,57	\$ 18.016.145,57	\$ 0,00	\$ 18.016.145,57	-\$ 18.016.145,57
		3 1 01 2 13 1	REINTEGROS	\$ 0,00	\$ 0,00	\$ 0,00	\$ 18.016.145,57	\$ 18.016.145,57	\$ 0,00	\$ 18.016.145,57	-\$ 18.016.145,57
		3 1 01 2 13 1 01	REINTEGROS INCAPACIDADES	\$ 0,00	\$ 0,00	\$ 0,00	\$ 18.016.145,57	\$ 18.016.145,57	\$ 0,00	\$ 18.016.145,57	-\$ 18.016.145,57